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L'AUTO ELETTRICA:

EVOLUZIONE E RIFLESSI SUL SISTEMA URBANO E SULLA RETE

ELETTRICA

Milano, venerdi, 2 luglio 2010

Universita Bocconi — Aula 21 — via Sarfatti 25, Milano

9:30

9:45

10:15

10:45

11:15

11:45

12:15

12.45
13.00

Cognome
Qualifica

Aspetti introduttivi
Augusto Ninni, IEFE Bocconi e Universita di Parma

Le prospettive dell'auto elettrica in Italia ed all'estero
Antonio Sileo, IEFE Bocconi

L'inserimento dell'auto elettrica nel contesto urbano
Edoardo Croci, IEFE Bocconi

Coffee break

Vantaggi dell'auto elettrica rispetto ai carburanti tradizionali
Gabriele Grea, CERTeT Bocconi

Opportunita e problemi dell'auto elettrica nella gestione del sistema elettrico
Luca Lo Schiavo, Autorita per I'Energia Elettrica ed il Gas

Simulazione con un modello Matisse dell'inserimento dell'auto elettrica nel
sistema elettrico italiano
Federico Santi, Fondazione Energia e Universita La Sapienza di Roma

Dibattito

Conclusioni

invia
SCHEDA DI ADESIONE
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